手控器
H2N
H2N专为家具应用而设计。 有附加LED
手电筒功能的选择，为用户在黑暗中增
加便利。
1
产品规格型录

J L
7
型号编码
©2021 Oct. MOTECK. MO-T-0283 Version：1.0
按键数
02：2按键
04：4按键
06：6按键
07：7按键
09：9按键
推杆数
1：1推杆
2：2推杆
3：3推杆
驱动功能
00：标准
01：同动
保留码 0
铭板选项 A ~ L：请参考 标准铭板选项
配件
保留码 0
H2N - 09 - 3 - 01 - H3H - 0 F 0
H0H：卡座无挂勾
H3H：卡座有30mm挂勾(标准)
H5H：卡座有50mm挂勾
H30：手控器本体有30mm挂勾，不附卡座
H50：手控器本体有50mm挂勾，不附卡座